
1 

 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Pró-Reitoria de Gestão de 

Pessoas 

 

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil 

www.uffs.edu.br 

segep@uffs.edu.br 

  
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

                            Universidade Federal da Fronteira Sul 

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

RETIFICAÇÃO 

 

Na Portaria n° 021/PROGESP/UFFS/2015 de 06 de março de 2015, onde se lê: 

 

Diones Ismael 

Gaboardi 
2766068 Administrador II (dois) III (três) 28/01/2015 

23205.003458/2

013-04 

 

Leia-se: 

 

Diones Ismael 

Gaboardi 
2766068 Administrador II (dois) III (três) 25/01/2015 

23205.003458/2

013-04 

 

Chapecó-SC, 26 de novembro de 2015. 

 

 

Henrique Dagostin 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 

PORTARIA Nº 021/PROGESP/UFFS/2015 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na 

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo 

10 da Lei 11.091/2005, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional ao Servidor Técnico 

Administrativo em Educação a seguir relacionado: 

 
 

Nome 

 

SIAPE 

 

Cargo 

Nível de 

Vencimento 

 

Vigência 

 

Processo nº 
De Para 

Adriano Jose Lentz 2890023 
Assistente em 

Administração 
II (dois) III (três) 04/01/2015 

23205.003461/2

013-10 

Andre Luis Bonfada 1907071 
Assistente em 

Administração 
II (dois) III (três) 04/01/2015 

23205.003460/2

013-75 

Camila da Costa 

Lacerda  
2047247 

Assistente em 

Administração 
I (hum) II (dois) 16/01/2015 

23205.000900/2

015-41 

Chaline Evangelho 

Meyr 
2047365 

Assistente em 

Administração 
I (hum) II (dois) 23/01/2015 

23205.000899/2

015-54 

Claudia Simone da 

Cunha Teixeira 
1908527 

Assistente em 

Administração 
II (dois) III (três) 06/01/2015 

23205.003459/2

013-41 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br


2 

 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Pró-Reitoria de Gestão de 

Pessoas 

 

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil 

www.uffs.edu.br 

segep@uffs.edu.br 

  
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

Denise Carbonera 

Jansen 
2047386 

Secretario 

Executivo 
I (hum) II (dois) 25/01/2015 

23205.000901/2

015-95 

Diones Ismael 

Gaboardi 
2766068 Administrador II (dois) III (três) 28/01/2015 

23205.003458/2

013-04 

Fabriela Soriane dos 

Santos  
2046535 

Assistente em 

Administração 
I (hum) II (dois) 27/01/2015 

23205.000897/2

015-65 

Francieli Anzilieiro 2041738 
Assistente em 

Administração 
I (hum) II (dois) 08/01/2015 

23205.000896/2

015-11 

Gabrieli Vargas 

Miotto 
2047229 

Secretario 

Executivo 
I (hum) II (dois) 15/01/2015 

23205.000895/2

015-76 

Gustavo Dallasta 

Dutra 
1911030 

Analista de 

Tecnologia da 

Informação 

II (dois) III (três) 17/01/2015 
23205.003456/2

013-15 

 

Chapecó-SC, 06 de março de 2015. 

 

 

Henrique Dagostin 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

